
Futapest - Zebegény terepfutás - 2013. augusztus 25.  -   A Futapest éves pontverseny korcsoportjai

Idő Név Kor Nem Kor-
csoport Település Egyesület Hely Pont

0:41:24 Pápai Márton 18 f h1 Gödöllő 1 25
0:46:47 Pápai Benedek 15 f h1 Gödöllő 2 20
0:58:30 Gyalog Ádám 14 f h1 Budapest Futapest 3 17

1:00:36 Hallgat Fanni 14 n h1 Budapest Futapest, Ikarus, BKV Előre 1 25

0:45:25 Hodovánszki Csaba 27 f h2 Budapest Futapest 1 25
0:46:26 Pápai Gergely 20 f h2 Gödöllő 2 20
0:51:50 Szoboszlay Tamás 20 f h2 Budapest Ikarus BSE, Futapest 3 17
1:02:23 Ferenci Roland 21 f h2 Budapest 4 15
1:02:56 Slemmer Péter 26 f h2 Budafok SzalaDokk 5 14
1:04:43 Nagy Norbert 28 f h2 Zebegény 6 13
1:05:25 Lengyel Zoltán 26 f h2 Budapest Futapest 7 12

0:52:11 Szabó Nóra 25 n h2 Mosonmagyaróvár 1 25
1:01:02 Varga Judit 22 n h2 Budapest 2 20
1:06:08 Farkas Amália 23 n h2 Budapest Élőkövek 3 17
1:21:39 Buczkó Anna 23 n h2 Budapest 4 15
1:26:27 Nagy Alexandra 24 n h2 Budapest 5 14

0:40:26 Pelsőczy Attila 30 f h3 Budapest Sashegyi Gepárdok, TFSE 1 25
0:42:24 Beda Szabolcs 36 f h3 Budapest Futapest 2 20
0:46:21 Forgács István 38 f h3 Budapest Futapest/HASE 3 17
0:46:32 Mikola Ákos 39 f h3 Pomáz Futapest 4 15
0:48:57 Berendi Antal 36 f h3 Budapest Ikarus BSE 5 14
0:50:07 Gehér László 38 f h3 Budapest 6 13
0:52:42 Szaniszló Róbert 33 f h3 Vác RoadRunners 7 12
0:53:15 Roszpopa Péter 32 f h3 Budapest FTC Triatlon 8 11
0:53:54 Kruppa Bertalan 30 f h3 Budapest Mac 9 10
0:54:08 Tompos Péter 39 f h3 Budapest Futapest 10 9
0:54:25 Harmos Ferenc 33 f h3 Vác 11 8
0:55:27 Mészáros Károly 39 f h3 Budapest Futapest Klub, Kistarcsai VSRC 12 7
0:55:48 Vajda László 33 f h3 Budapest Hrungary 13 6
0:56:05 Nagyapáti Ede 33 f h3 Budapest RoadRunners 14 5
0:56:39 Bocsányi Gábor 34 f h3 Vác 15 4
0:59:18 Németh Viktor 33 f h3 Esztergom 16 3
0:59:33 Varga Előd 30 f h3 Budapest 17 2
0:59:52 Kruppa Márton 36 f h3 Budapest Hrungary 18 1
1:00:53 Nagy Tamás 35 f h3 Budapest FTC triatlon 19 1
1:04:49 Vecsei Balázs 34 f h3 Budapest 20 1
1:06:15 Ötvös Bence 39 f h3 Budapest Hrungary DSE 21 1
1:06:51 Sóskuti Zoltán 32 f h3 Budapest Cserhát Baráti Társaság 22 1
1:11:14 Bagyinszki Balázs 39 f h3 Bánk 23 1
1:11:35 Vándor Dénes 38 f h3 Budapest Élő kövek 24 1
1:18:14 Török Szabolcs 39 f h3 Verőce 25 1
1:22:43 Balogh László 38 f h3 Tamási Cserhát Baráti Társaság 26 1

0:58:27 Harza Noémi 33 n h3 Pomáz Sashegyi Gepárdok 1 25
1:00:19 Blaskó Zsuusanna 37 n h3 Monorierdő 2 20
1:00:26 Varga Beáta 37 n h3 Sződliget 3 17
1:01:03 Zólyomi Kinga 37 n h3 Pásztó Ikarus BSE 4 15
1:06:57 Forgácsné Licz Márta 31 n h3 Budapest Futapest/HASE 5 14
1:08:59 Zavicsa-Varga Viktória 35 n h3 Budapest Bringabanda SC 6 13
1:10:49 Kovács Edit 37 n h3 Budapest Futapest 7 12
1:16:32 Tóth Veronika 30 n h3 Budapest 8 11

0:48:29 Pártos Péter 47 f h4 Budapest Futapest 1 25
0:49:22 Mika Mäntynen 45 f h4 Budapest 2 20
0:49:46 Földvári Zoltán 48 f h4 Budapest Futapest 3 17
0:51:32 Tücsök Róbert 47 f h4 Dunamocs Sprint 4 15



Futapest - Zebegény terepfutás - 2013. augusztus 25.  -   A Futapest éves pontverseny korcsoportjai

0:53:17 Bánki Albert 43 f h4 Dunakeszi Futapest 5 14
0:56:21 Pál Tamás 43 f h4 Budapest Élő Kövek 6 13
0:56:25 Tóthhak Péter 44 f h4 Budapest Futapest 7 12
1:00:21 Lakatos Tibor 47 f h4 Albertirsa ASE,Futapest 8 11
1:00:46 Máté Endre 47 f h4 Zebegény maatee.endre@gmail.com 9 10
1:03:13 Hajdu Zoltán 44 f h4 Budapest Futapest 10 9
1:03:17 Dinnyés Illés Attila 43 f h4 Budapest 11 8
1:04:16 Vigh Ferenc 46 f h4 Dunakeszi 12 7
1:04:29 Molnár Gábor 46 f h4 Zebegény 13 6
1:07:19 Kardos Tibor 44 f h4 Verőce Futapest 14 5
1:08:20 Székely András 41 f h4 Budapest 15 4
1:10:53 Lovászi Gyula 42 f h4 Budapest Sport Zoona 16 3
1:11:14 Flier Lajos Sándor 49 f h4 Kistarcsa Cross-to-save team 17 3
1:16:05 Yokochi Shinsuke 46 f h4 Budapest ELTE-BEAC Polythlon 18 2
1:23:46 Deák Tamás 41 f h4 Budapest 19 1

1:01:00 Marton Ildikó 46 n h4 Budapest Talabér & Berendi running team 1 25
1:04:25 Kelő Sára 47 n h4 Budapest Futapest 2 20
1:08:29 Tóth Krisztina 44 n h4 Szentendre Futapest 3 17
1:11:11 Klotz Márta 49 n h4 Gödöllő 4 15
1:18:07 Ivicsics Zsóka 43 n h4 Dány Futapest 5 14
1:22:30 Németh Anita 41 n h4 Budapest Cserhát Baráti Társaság 6 13
1:27:34 Avar Éva 45 n h4 Vác 7 12
1:29:33 Somogyi Károlyné Ibolya 43 n h4 Budapest Futapest, BKV Előre 8 11

0:52:27 Kuris Oszkár 50 f h5 Vác Futóbolondok 1 25
0:55:21 Laza László 59 f h5 Budapest Futapest 2 20
0:56:19 Berezvai Ferenc 50 f h5 Budapest Futapest, TTT 3 17
0:58:05 Budai Gyula 58 f h5 Budapest Futapest 4 15
0:58:18 Nyilas Gábor 58 f h5 Budapest SzalaDok 5 14
1:10:51 Nemcsics Ákos 55 f h5 Budapest Futapest 6 13
1:11:12 Pápai Miklós 53 f h5 Gödöllő 7 12

1:05:03 Orosz Katalin 54 n h5 Budapest Futapest 1 25
1:09:46 Regősné Kiss Edit 51 n h5 Dunakeszi Fut a Keszi 2 20
1:10:43 Budainé Albrecht Katalin 54 n h5 Budapest Futapest 3 17
1:20:50 Greif Éva 54 n h5 Gödöllő Futapest 4 15

0:56:37 Schneider Gábor 61 f h6 Budapest Futóbolondok SE 1 25
1:02:44 Kapitány László 67 f h6 Veresegyház Futapest 2 20
1:07:31 Jusztin Ferenc 68 f h6 Szécsény Salgótarján. Dornyai SE. 3 17
1:07:48 Gyalog András 60 f h6 Budaörs Futapest 4 15
1:08:52 Márczé Ferenc 62 f h6 Törökbálint Futapest 5 14
1:17:22 Vlasics János 70 f h6 Budapest Futapest 6 13
1:17:47 Kummer Péter 68 f h6 Budapest 7 12
1:17:49 Richter Ferenc 75 f h6 Budapest Futapest 8 11
1:35:11 Tabajdi Jószef 72 f h6 Kiskunhalas Futapest 9 10

1:46:35 Lencsés Éva 74 n h6 Nagyoroszi Vitalitás SE. Balassagyarmat 1 25

0:15:30 Csák Tamás 13 f r1 Rákoscsaba Ikarus BSE 1 25
0:17:16 Baráth Alexander 14 f r1 Kosd Vác Városi Evezős Club 2 20
0:17:20 Laki Botond 13 f r1 Budapest Vasas SC 3 17
0:18:49 Dobos Zsolt 11 f r1 Budapest Csepel Dolphins SC 4 15
0:19:46 Kelemen Dávid 8 f r1 Budapest Futapest 5 14
0:21:33 Bodó Dániel 10 f r1 Budapest 6 13
0:24:25 Somogyi Vilmos 9 f r1 Budapest Futapest 7 12
0:24:28 Virág Bálint 9 f r1 Zebegény 8 11
0:24:54 Tarkovács Márton 7 f r1 Budaörs 9 10
0:25:57 Deák Sebestyén 7 f r1 Budapest 10 9
0:26:21 Tarkovács Gábor 10 f r1 Budaörs 11 8



Futapest - Zebegény terepfutás - 2013. augusztus 25.  -   A Futapest éves pontverseny korcsoportjai

0:18:38 Varga Vivien 13 n r1 Gödöllő GEAC 1 25
0:19:14 Székely Anna 10 n r1 Budapest 2 20
0:19:41 Kőhalmi Emese 11 n r1 Göd Váci Hajó SE 3 17
0:19:58 Csuta Dorottya 9 n r1 Pusztazámor 4 15
0:24:17 Lakatos Boglárka 14 n r1 Albertirsa ASE,Futapest 5 14
0:25:00 Varga Lili 7 n r1 Budapest Futapest 6 13
0:25:44 Forgács Lilla 10 n r1 Budapest Sashalmi Tanoda 7 12
0:30:27 Angyal Dorka 14 n r1 Budapest 8 11
0:37:51 Pintér Dóra 14 n r1 Dorog 9 10

0:16:21 Bánki Levente 15 f r2 Dunakeszi Futapest 1 25

0:24:49 Lakatos Lívia 18 n r2 Albertirsa Futapest 1 25

0:14:08 Langer Olivér 39 f r3 Salgótarján SAC 1 25
0:15:53 Nagy János 25 f r3 Albertirsa Futapest 2 20
0:16:53 Binder Tamás 37 f r3 Hatvan Futapest 3 17
0:18:06 Kardos Attila 26 f r3 Verőce 4 15
0:22:17 Márton Áron 22 f r3 Budapest 5 14
0:22:19 Bán Dávid 34 f r3 Budapest 6 13
0:23:59 Kovács Imre 27 f r3 Dunakeszi 7 12
0:24:44 Viszkievicz András 27 f r3 Budapest Csepel SE 8 11

0:17:01 Keresztesi Erika 26 n r3 Verőce Váci reménység 1 25
0:22:29 Megtért Ágnes 26 n r3 Zebegény 2 20
0:23:39 Csutáné Pataki Gabriella 37 n r3 Pusztazámor 3 17
0:24:30 Budai Katalin 39 n r3 Zebegény 4 15
0:24:37 Mundi Ildikó 30 n r3 Zebegény 5 14
0:24:45 Ujj Orsolya 24 n r3 Budapest Zöldgömb SK 6 13
0:25:30 Molnár Kinga Veronika 29 n r3 Budapest 7 12
0:25:43 Balázs Mariann 36 n r3 Budapest Futapest 8 11
0:26:52 Vargáné Rehák Gabriella 34 n r3 Budapest Futapest 9 10
0:30:31 Dvorszki Erika 22 n r3 Szűcsi 10 9

0:14:44 Somogyi Károly 49 f r4 Budapest Futapest, Ikarus, BKV Előre 1 25
0:16:18 Csuta Albert 40 f r4 Pusztazámor 2 20
0:17:22 Kelemen László 40 f r4 Budapest Futapest 3 17
0:18:31 Kőhalmi István 43 f r4 Göd Váci Hajó SE 4 15

0:17:20 Jancskár Ildikó 49 n r4 Kosd Futapest 1 25
0:19:37 Takács Gabriella 48 n r4 Budapest Futapest 2 20
0:22:53 Lakatos Tiborné 41 n r4 Albertirsa ASE,Futapest 3 17

0:16:39 Blazsek Zoltán 52 f r5 Ecser Ecser, Futapest 1 25
0:17:37 Varga Gábor 54 f r5 Budapest Futapest 2 20
0:17:54 Farsang Ferenc 50 f r5 Budapest 3 17
0:19:35 Szabó Csaba 54 f r5 Százhalombatta 4 15
0:22:45 Somlai György 56 f r5 Szigetszentmiklós Futapest 5 14
0:27:15 Márton Sándor 55 f r5 Budapest Futapest 6 13

0:24:01 Szabó Csabáné 54 n r5 Százhalombatta 1 25
0:29:17 Vargáné Pomázi Valéria 53 n r5 Budapest 2 20
0:30:21 Szelesné Vidák Éva 54 n r5 Budapest SzalaDok 3 17
0:49:32 Berezvai Ferencné 50 n r5 Budapest Futapest, TTT 4 15

0:19:45 Szekeres Ferenc 66 f r6 Budapest 1 25
0:25:59 Hargitai Ernő 61 f r6 Isaszeg Futapest 2 20
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Futapest - Zebegény terepfutás - 2013. augusztus 25. Zebegény

Helye-
zés

Helye-
zés

Rajt-
szám Név Település Egyesület szül.

év.
idő

eredm.
1 101 Pelsőczy Attila Budapest Sashegyi Gepárdok, TFSE 1983 0:40:26
2 103 Pápai Márton Gödöllő 1995 0:41:24
3 106 Beda Szabolcs Budapest Futapest 1977 0:42:24
4 107 Hodovánszki Csaba Budapest Futapest 1986 0:45:25
5 93 Forgács István Budapest Futapest/HASE 1975 0:46:21
6 104 Pápai Gergely Gödöllő 1993 0:46:26
7 113 Mikola Ákos Pomáz Futapest 1974 0:46:32
8 105 Pápai Benedek Gödöllő 1998 0:46:47
9 116 Pártos Péter Budapest Futapest 1966 0:48:29

10 131 Berendi Antal Budapest Ikarus BSE 1977 0:48:57
11 196 Mika Mäntynen Budapest 1968 0:49:22
12 123 Földvári Zoltán Budapest Futapest 1965 0:49:46
13 126 Gehér László Budapest 1975 0:50:07
14 84 Tücsök Róbert Dunamocs Sprint 1966 0:51:32
15 117 Szoboszlay Tamás Budapest Ikarus BSE, Futapest 1993 0:51:50
16 1 169 Szabó Nóra Mosonmagyaróvár 1988 0:52:11
17 133 Kuris Oszkár Vác Futóbolondok 1963 0:52:27
18 162 Szaniszló Róbert Vác RoadRunners 1980 0:52:42
19 63 Roszpopa Péter Budapest FTC Triatlon 1981 0:53:15
20 143 Bánki Albert Dunakeszi Futapest 1970 0:53:17
21 193 Kruppa Bertalan Budapest Mac 1983 0:53:54
22 118 Tompos Péter Budapest Futapest 1974 0:54:08
23 65 Harmos Ferenc Vác 1980 0:54:25
24 110 Laza László Budapest Futapest 1954 0:55:21
25 112 Mészáros Károly Budapest Futapest Klub, Kistarcsai VSRC 1974 0:55:27
26 190 Vajda László Budapest Hrungary 1980 0:55:48
27 59 Nagyapáti Ede Budapest RoadRunners 1980 0:56:05
28 85 Berezvai Ferenc Budapest Futapest, TTT 1963 0:56:19
29 184 Pál Tamás Budapest Élő Kövek 1970 0:56:21
30 135 Tóthhak Péter Budapest Futapest 1969 0:56:25
31 179 Schneider Gábor Budapest Futóbolondok SE 1952 0:56:37
32 122 Bocsányi Gábor Vác 1979 0:56:39
33 86 Budai Gyula Budapest Futapest 1955 0:58:05
34 192 Nyilas Gábor Budapest SzalaDok 1955 0:58:18
35 2 127 Harza Noémi Pomáz Sashegyi Gepárdok 1980 0:58:27
36 95 Gyalog Ádám Budapest Futapest 1999 0:58:30
37 197 Németh Viktor Esztergom 1980 0:59:18
38 144 Varga Előd Budapest 1983 0:59:33
39 191 Kruppa Márton Budapest Hrungary 1977 0:59:52
40 3 91 Blaskó Zsuusanna Monorierdő 1976 1:00:19
41 109 Lakatos Tibor Albertirsa ASE,Futapest 1966 1:00:21
42 4 140 Varga Beáta Sződliget 1976 1:00:26
43 5 139 Hallgat Fanni Budapest Futapest, Ikarus, BKV Előre 1999 1:00:36
44 90 Máté Endre Zebegény maatee.endre@gmail.com 1966 1:00:46
45 66 Nagy Tamás Budapest FTC triatlon 1978 1:00:53
46 6 100 Marton Ildikó Budapest Talabér & Berendi running team 1967 1:01:00
47 7 136 Varga Judit Budapest 1991 1:01:02
48 7 137 Zólyomi Kinga Pásztó Ikarus BSE 1976 1:01:02
49 171 Ferenci Roland Budapest 1992 1:02:23
50 98 Kapitány László Veresegyház Futapest 1946 1:02:44
51 173 Slemmer Péter Budafok SzalaDokk 1987 1:02:56
52 97 Hajdu Zoltán Budapest Futapest 1969 1:03:13
53 62 Dinnyés Illés Attila Budapest 1970 1:03:17
54 147 Vigh Ferenc Dunakeszi 1967 1:04:16
55 9 99 Kelő Sára Budapest Futapest 1966 1:04:25
56 35 Molnár Gábor Zebegény 1967 1:04:29
57 199 Nagy Norbert Zebegény 1985 1:04:43
58 153 Vecsei Balázs Budapest 1979 1:04:49
59 10 115 Orosz Katalin Budapest Futapest 1959 1:05:03

Hosszú táv (10 km + 420m szint) abszolút
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Helye-
zés

Helye-
zés

Rajt-
szám Név Település Egyesület szül.

év.
idő

eredm.
60 111 Lengyel Zoltán Budapest Futapest 1987 1:05:25
61 11 125 Farkas Amália Budapest Élőkövek 1990 1:06:08
62 148 Ötvös Bence Budapest Hrungary DSE 1974 1:06:15
63 174 Sóskuti Zoltán Budapest Cserhát Baráti Társaság 1981 1:06:51
64 12 94 Forgácsné Licz Márta Budapest Futapest/HASE 1982 1:06:57
65 195 Kardos Tibor Verőce Futapest 1969 1:07:19
66 128 Jusztin Ferenc Szécsény Salgótarján. Dornyai SE. 1945 1:07:31
67 96 Gyalog András Budaörs Futapest 1953 1:07:48
68 151 Székely András Budapest 1972 1:08:20
69 13 119 Tóth Krisztina Szentendre Futapest 1969 1:08:29
70 134 Márczé Ferenc Törökbálint Futapest 1951 1:08:52
71 14 145 Zavicsa-Varga Viktória Budapest Bringabanda SC 1978 1:08:59
72 15 181 Regősné Kiss Edit Dunakeszi Fut a Keszi 1962 1:09:46
73 16 92 Budainé Albrecht Katalin Budapest Futapest 1959 1:10:43
74 17 108 Kovács Edit Budapest Futapest 1976 1:10:49
75 149 Nemcsics Ákos Budapest Futapest 1958 1:10:51
76 88 Lovászi Gyula Budapest Sport Zoona 1971 1:10:53
77 18 129 Klotz Márta Gödöllő 1964 1:11:11
78 102 Pápai Miklós Gödöllő 1960 1:11:12
79 170 Flier Lajos Sándor Kistarcsa Cross-to-save team 1964 1:11:14
79 198 Bagyinszki Balázs Bánk 1974 1:11:14
81 120 Vándor Dénes Budapest Élő kövek 1975 1:11:35
82 146 Yokochi Shinsuke Budapest ELTE-BEAC Polythlon 1967 1:16:05
83 19 141 Tóth Veronika Budapest 1983 1:16:32
84 61 Vlasics János Budapest Futapest 1943 1:17:22
85 142 Kummer Péter Budapest 1945 1:17:47
86 89 Richter Ferenc Budapest Futapest 1938 1:17:49
87 20 64 Ivicsics Zsóka Dány Futapest 1970 1:18:07
88 152 Török Szabolcs Verőce 1974 1:18:14
89 21 132 Greif Éva Gödöllő Futapest 1959 1:20:50
90 22 60 Buczkó Anna Budapest 1990 1:21:39
91 23 114 Németh Anita Budapest Cserhát Baráti Társaság 1972 1:22:30
92 67 Balogh László Tamási Cserhát Baráti Társaság 1975 1:22:43
93 87 Deák Tamás Budapest 1972 1:23:46
94 24 138 Nagy Alexandra Budapest 1989 1:26:27
95 25 121 Avar Éva Vác 1968 1:27:34
96 26 8 Somogyi Károlyné Ibolya Budapest Futapest, BKV Előre 1970 1:29:33
97 194 Tabajdi Jószef Kiskunhalas Futapest 1941 1:35:11
98 27 130 Lencsés Éva Nagyoroszi Vitalitás SE. Balassagyarmat 1939 1:46:35
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Futapest - Zebegény terepfutás - 2013. augusztus 25. Zebegény

Helye-
zés

Helye-
zés

Rajt-
szám Név Település Egyesület szül.

év.
idő

eredm.
1 305 Langer Olivér Salgótarján SAC 1974 0:14:08
2 328 Somogyi Károly Budapest Futapest, Ikarus, BKV Előre 1964 0:14:44
3 287 Csák Tamás Rákoscsaba Ikarus BSE 2000 0:15:30
4 278 Nagy János Albertirsa Futapest 1988 0:15:53
5 335 Csuta Albert Pusztazámor 1973 0:16:18
6 286 Bánki Levente Dunakeszi Futapest 1998 0:16:21
7 304 Blazsek Zoltán Ecser Ecser, Futapest 1961 0:16:39
8 349 Binder Tamás Hatvan Futapest 1976 0:16:53
9 1 331 Keresztesi Erika Verőce Váci reménység 1987 0:17:01

10 301 Baráth Alexander Kosd Vác Városi Evezős Club 1999 0:17:16
11 2 300 Jancskár Ildikó Kosd Futapest 1964 0:17:20
11 381 Laki Botond Budapest Vasas SC 2000 0:17:20
13 236 Kelemen László Budapest Futapest 1973 0:17:22
14 271 Varga Gábor Budapest Futapest 1959 0:17:37
15 299 Farsang Ferenc Budapest 1963 0:17:54
16 347 Kardos Attila Verőce 1987 0:18:06
17 307 Kőhalmi István Göd Váci Hajó SE 1970 0:18:31
18 3 315 Varga Vivien Gödöllő GEAC 2000 0:18:38
19 269 Dobos Zsolt Budapest Csepel Dolphins SC 2002 0:18:49
20 4 320 Székely Anna Budapest 2003 0:19:14
21 284 Szabó Csaba Százhalombatta 1959 0:19:35
22 5 348 Takács Gabriella Budapest Futapest 1965 0:19:37
23 6 308 Kőhalmi Emese Göd Váci Hajó SE 2002 0:19:41
24 285 Szekeres Ferenc Budapest 1947 0:19:45
25 218 Kelemen Dávid Budapest Futapest 2005 0:19:46
26 7 334 Csuta Dorottya Pusztazámor 2004 0:19:58
27 272 Bodó Dániel Budapest 2003 0:21:33
28 326 Márton Áron Budapest 1991 0:22:17
29 282 Bán Dávid Budapest 1979 0:22:19
29 8 325 Megtért Ágnes Zebegény 1987 0:22:29
31 268 Somlai György Szigetszentmiklós Futapest 1957 0:22:45
32 9 267 Lakatos Tiborné Albertirsa ASE,Futapest 1972 0:22:53
33 10 333 Csutáné Pataki Gabriella Pusztazámor 1976 0:23:39
34 330 Kovács Imre Dunakeszi 1986 0:23:59
35 11 280 Szabó Csabáné Százhalombatta 1959 0:24:01
36 12 243 Lakatos Boglárka Albertirsa ASE,Futapest 1999 0:24:17
37 318 Somogyi Vilmos Budapest Futapest 2004 0:24:25
38 303 Virág Bálint Zebegény 2004 0:24:28
39 13 309 Budai Katalin Zebegény 1974 0:24:30
40 14 323 Mundi Ildikó Zebegény 1983 0:24:37
41 313 Viszkievicz András Budapest Csepel SE 1986 0:24:44
42 15 312 Ujj Orsolya Budapest Zöldgömb SK 1989 0:24:45
43 16 244 Lakatos Lívia Albertirsa Futapest 1995 0:24:49
44 311 Tarkovács Márton Budaörs 2006 0:24:54
45 17 273 Varga Lili Budapest Futapest 2006 0:25:00
46 18 324 Molnár Kinga Veronika Budapest 1984 0:25:30
47 19 377 Balázs Mariann Budapest Futapest 1977 0:25:43
48 20 332 Forgács Lilla Budapest Sashalmi Tanoda 2003 0:25:44
49 270 Deák Sebestyén Budapest 2006 0:25:57
50 352 Hargitai Ernő Isaszeg Futapest 1952 0:25:59
51 310 Tarkovács Gábor Budaörs 2003 0:26:21
52 21 380 Vargáné Rehák Gabriella Budapest Futapest 1979 0:26:52
53 350 Márton Sándor Budapest Futapest 1958 0:27:15
54 22 314 Vargáné Pomázi Valéria Budapest 1960 0:29:17
55 23 319 Szelesné Vidák Éva Budapest SzalaDok 1959 0:30:21
56 24 279 Angyal Dorka Budapest 1999 0:30:27
57 25 288 Dvorszki Erika Szűcsi 1991 0:30:31
58 26 322 Pintér Dóra Dorog 1999 0:37:51
59 27 375 Berezvai Ferencné Budapest Futapest, TTT 1963 0:49:32

Rövid táv (3.8 km + 110m szint) abszolút



Futapest - Zebegény terepfutás - 2013. augusztus 25. Zebegény

Helye-
zés

Rajt-
szám Név Település Egyesület szül.

év.
idő

eredm.

1 169 Szabó Nóra Mosonmagyaróvár 1988 0:52:11
2 127 Harza Noémi Pomáz Sashegyi Gepárdok 1980 0:58:27
3 91 Blaskó Zsuusanna Monorierdő 1976 1:00:19
4 140 Varga Beáta Sződliget 1976 1:00:26
5 139 Hallgat Fanni Budapest Futapest, Ikarus, BKV Előre 1999 1:00:36
6 100 Marton Ildikó Budapest Talabér & Berendi running team 1967 1:01:00
7 136 Varga Judit Budapest 1991 1:01:02
7 137 Zólyomi Kinga Pásztó Ikarus BSE 1976 1:01:02
9 99 Kelő Sára Budapest Futapest 1966 1:04:25

10 125 Farkas Amália Budapest Élőkövek 1990 1:06:08
11 94 Forgácsné Licz Márta Budapest Futapest/HASE 1982 1:06:57
12 119 Tóth Krisztina Szentendre Futapest 1969 1:08:29
13 145 Zavicsa-Varga Viktória Budapest Bringabanda SC 1978 1:08:59
14 108 Kovács Edit Budapest Futapest 1976 1:10:49
15 129 Klotz Márta Gödöllő 1964 1:11:11
16 141 Tóth Veronika Budapest 1983 1:16:32
17 64 Ivicsics Zsóka Dány Futapest 1970 1:18:07
18 60 Buczkó Anna Budapest 1990 1:21:39
19 114 Németh Anita Budapest Cserhát Baráti Társaság 1972 1:22:30
20 138 Nagy Alexandra Budapest 1989 1:26:27
21 121 Avar Éva Vác 1968 1:27:34
22 8 Somogyi Károlyné Ibolya Budapest Futapest, BKV Előre 1970 1:29:33

1 101 Pelsőczy Attila Budapest Sashegyi Gepárdok, TFSE 1983 0:40:26
2 103 Pápai Márton Gödöllő 1995 0:41:24
3 106 Beda Szabolcs Budapest Futapest 1977 0:42:24
4 107 Hodovánszki Csaba Budapest Futapest 1986 0:45:25
5 93 Forgács István Budapest Futapest/HASE 1975 0:46:21
6 104 Pápai Gergely Gödöllő 1993 0:46:26
7 113 Mikola Ákos Pomáz Futapest 1974 0:46:32
8 105 Pápai Benedek Gödöllő 1998 0:46:47
9 116 Pártos Péter Budapest Futapest 1966 0:48:29

10 131 Berendi Antal Budapest Ikarus BSE 1977 0:48:57
11 196 Mika Mäntynen Budapest 1968 0:49:22
12 123 Földvári Zoltán Budapest Futapest 1965 0:49:46
13 126 Gehér László Budapest 1975 0:50:07
14 84 Tücsök Róbert Dunamocs Sprint 1966 0:51:32
15 117 Szoboszlay Tamás Budapest Ikarus BSE, Futapest 1993 0:51:50
16 162 Szaniszló Róbert Vác RoadRunners 1980 0:52:42
17 63 Roszpopa Péter Budapest FTC Triatlon 1981 0:53:15
18 143 Bánki Albert Dunakeszi Futapest 1970 0:53:17
19 193 Kruppa Bertalan Budapest Mac 1983 0:53:54
20 118 Tompos Péter Budapest Futapest 1974 0:54:08
21 65 Harmos Ferenc Vác 1980 0:54:25
22 112 Mészáros Károly Budapest Futapest Klub, Kistarcsai VSRC 1974 0:55:27
23 190 Vajda László Budapest Hrungary 1980 0:55:48
24 59 Nagyapáti Ede Budapest RoadRunners 1980 0:56:05
25 184 Pál Tamás Budapest Élő Kövek 1970 0:56:21
26 135 Tóthhak Péter Budapest Futapest 1969 0:56:25
27 122 Bocsányi Gábor Vác 1979 0:56:39
28 95 Gyalog Ádám Budapest Futapest 1999 0:58:30
29 197 Németh Viktor Esztergom 1980 0:59:18
30 144 Varga Előd Budapest 1983 0:59:33
31 191 Kruppa Márton Budapest Hrungary 1977 0:59:52
32 109 Lakatos Tibor Albertirsa ASE,Futapest 1966 1:00:21
33 90 Máté Endre Zebegény maatee.endre@gmail.com 1966 1:00:46

Hosszú táv (10 km + 420m szint) korcsoportos

Női

Férfi



34 66 Nagy Tamás Budapest FTC triatlon 1978 1:00:53
35 171 Ferenci Roland Budapest 1992 1:02:23
36 173 Slemmer Péter Budafok SzalaDokk 1987 1:02:56
37 97 Hajdu Zoltán Budapest Futapest 1969 1:03:13
38 62 Dinnyés Illés Attila Budapest 1970 1:03:17
39 147 Vigh Ferenc Dunakeszi 1967 1:04:16
40 35 Molnár Gábor Zebegény 1967 1:04:29
41 199 Nagy Norbert Zebegény 1985 1:04:43
42 153 Vecsei Balázs Budapest 1979 1:04:49
43 111 Lengyel Zoltán Budapest Futapest 1987 1:05:25
44 148 Ötvös Bence Budapest Hrungary DSE 1974 1:06:15
45 174 Sóskuti Zoltán Budapest Cserhát Baráti Társaság 1981 1:06:51
46 195 Kardos Tibor Verőce Futapest 1969 1:07:19
47 151 Székely András Budapest 1972 1:08:20
48 88 Lovászi Gyula Budapest Sport Zoona 1971 1:10:53
49 170 Flier Lajos Sándor Kistarcsa Cross-to-save team 1964 1:11:14
49 198 Bagyinszki Balázs Bánk 1974 1:11:14
51 120 Vándor Dénes Budapest Élő kövek 1975 1:11:35
52 146 Yokochi Shinsuke Budapest ELTE-BEAC Polythlon 1967 1:16:05
53 152 Török Szabolcs Verőce 1974 1:18:14
54 67 Balogh László Tamási Cserhát Baráti Társaság 1975 1:22:43
55 87 Deák Tamás Budapest 1972 1:23:46

1 115 Orosz Katalin Budapest Futapest 1959 1:05:03
2 181 Regősné Kiss Edit Dunakeszi Fut a Keszi 1962 1:09:46
3 92 Budainé Albrecht Katalin Budapest Futapest 1959 1:10:43
4 132 Greif Éva Gödöllő Futapest 1959 1:20:50
5 130 Lencsés Éva Nagyoroszi Vitalitás SE. Balassagyarmat 1939 1:46:35

1 133 Kuris Oszkár Vác Futóbolondok 1963 0:52:27
2 110 Laza László Budapest Futapest 1954 0:55:21
3 85 Berezvai Ferenc Budapest Futapest, TTT 1963 0:56:19
4 179 Schneider Gábor Budapest Futóbolondok SE 1952 0:56:37
5 86 Budai Gyula Budapest Futapest 1955 0:58:05
6 192 Nyilas Gábor Budapest SzalaDok 1955 0:58:18
7 98 Kapitány László Veresegyház Futapest 1946 1:02:44
8 128 Jusztin Ferenc Szécsény Salgótarján. Dornyai SE. 1945 1:07:31
9 96 Gyalog András Budaörs Futapest 1953 1:07:48

10 134 Márczé Ferenc Törökbálint Futapest 1951 1:08:52
11 149 Nemcsics Ákos Budapest Futapest 1958 1:10:51
12 102 Pápai Miklós Gödöllő 1960 1:11:12
13 61 Vlasics János Budapest Futapest 1943 1:17:22
14 142 Kummer Péter Budapest 1945 1:17:47
15 89 Richter Ferenc Budapest Futapest 1938 1:17:49
16 194 Tabajdi Jószef Kiskunhalas Futapest 1941 1:35:11

Szenior férfi

Szenior női
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Futapest - Zebegény terepfutás - 2013. augusztus 25. Zebegény

Helye-
zés

Rajt-
szám Név Település Egyesület szül.

év.
idő

eredm.

1 315 Varga Vivien Gödöllő GEAC 2000 0:18:38
2 320 Székely Anna Budapest 2003 0:19:14
3 308 Kőhalmi Emese Göd Váci Hajó SE 2002 0:19:41
4 334 Csuta Dorottya Pusztazámor 2004 0:19:58
5 243 Lakatos Boglárka Albertirsa ASE,Futapest 1999 0:24:17
6 273 Varga Lili Budapest Futapest 2006 0:25:00
7 332 Forgács Lilla Budapest Sashalmi Tanoda 2003 0:25:44
8 279 Angyal Dorka Budapest 1999 0:30:27
9 322 Pintér Dóra Dorog 1999 0:37:51

1 287 Csák Tamás Rákoscsaba Ikarus BSE 2000 0:15:30
2 301 Baráth Alexander Kosd Vác Városi Evezős Club 1999 0:17:16
3 381 Laki Botond Budapest Vasas SC 2000 0:17:20
4 269 Dobos Zsolt Budapest Csepel Dolphins SC 2002 0:18:49
5 218 Kelemen Dávid Budapest Futapest 2005 0:19:46
6 272 Bodó Dániel Budapest 2003 0:21:33
7 318 Somogyi Vilmos Budapest Futapest 2004 0:24:25
8 303 Virág Bálint Zebegény 2004 0:24:28
9 311 Tarkovács Márton Budaörs 2006 0:24:54

10 270 Deák Sebestyén Budapest 2006 0:25:57
11 310 Tarkovács Gábor Budaörs 2003 0:26:21

1 331 Keresztesi Erika Verőce Váci reménység 1987 0:17:01
2 300 Jancskár Ildikó Kosd Futapest 1964 0:17:20
3 348 Takács Gabriella Budapest Futapest 1965 0:19:37
4 325 Megtért Ágnes Zebegény 1987 0:22:29
5 267 Lakatos Tiborné Albertirsa ASE,Futapest 1972 0:22:53
6 333 Csutáné Pataki Gabriella Pusztazámor 1976 0:23:39
7 309 Budai Katalin Zebegény 1974 0:24:30
8 323 Mundi Ildikó Zebegény 1983 0:24:37
9 312 Ujj Orsolya Budapest Zöldgömb SK 1989 0:24:45

10 244 Lakatos Lívia Albertirsa Futapest 1995 0:24:49
11 324 Molnár Kinga Veronika Budapest 1984 0:25:30
12 377 Balázs Mariann Budapest Futapest 1977 0:25:43
13 380 Vargáné Rehák Gabriella Budapest Futapest 1979 0:26:52
14 288 Dvorszki Erika Szűcsi 1991 0:30:31

1 305 Langer Olivér Salgótarján SAC 1974 0:14:08
2 328 Somogyi Károly Budapest Futapest, Ikarus, BKV Előre 1964 0:14:44
3 278 Nagy János Albertirsa Futapest 1988 0:15:53
4 335 Csuta Albert Pusztazámor 1973 0:16:18
5 286 Bánki Levente Dunakeszi Futapest 1998 0:16:21
6 349 Binder Tamás Hatvan Futapest 1976 0:16:53
7 236 Kelemen László Budapest Futapest 1973 0:17:22
8 347 Kardos Attila Verőce 1987 0:18:06
9 307 Kőhalmi István Göd Váci Hajó SE 1970 0:18:31

10 326 Márton Áron Budapest 1991 0:22:17
11 282 Bán Dávid Budapest 1979 0:22:19
12 330 Kovács Imre Dunakeszi 1986 0:23:59
13 313 Viszkievicz András Budapest Csepel SE 1986 0:24:44

Rövid táv (3.8 km + 110m szint) korcsoportos

Leány

Fiú

Női

Férfi
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1 280 Szabó Csabáné Százhalombatta 1959 0:24:01
2 314 Vargáné Pomázi Valéria Budapest 1960 0:29:17
3 319 Szelesné Vidák Éva Budapest SzalaDok 1959 0:30:21
4 375 Berezvai Ferencné Budapest Futapest, TTT 1963 0:49:32

1 304 Blazsek Zoltán Ecser Ecser, Futapest 1961 0:16:39
2 271 Varga Gábor Budapest Futapest 1959 0:17:37
3 299 Farsang Ferenc Budapest 1963 0:17:54
4 284 Szabó Csaba Százhalombatta 1959 0:19:35
5 285 Szekeres Ferenc Budapest 1947 0:19:45
6 268 Somlai György Szigetszentmiklós Futapest 1957 0:22:45
7 352 Hargitai Ernő Isaszeg Futapest 1952 0:25:59
8 350 Márton Sándor Budapest Futapest 1958 0:27:15

Szenior férfi

Szenior női


